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DPNurs tohtoriohjelman hakemusten arviointikriteerit 

 
1. Tieteellinen laatu  

 Onko tutkimus relevantti hoitotieteen alalle?  

 Onko kysymyksenasettelu selkeä ja tieteellisesti perusteltu? (Täyttävätkö tutkimukselle 

asetetut tavoitteet, tutkimuskysymykset ja tutkimushypoteesit tieteelliset vaatimukset?) 

 Perustuuko tutkimus aihealueen kannalta oleelliseen aikaisempaan kirjallisuuteen ja/ tai 

teoreettiseen lähtökohtaan ja onko tutkimuksen tarve osoitettu?  

 Ovatko valitut menetelmät sopivia ja perusteltuja suhteessa tutkimuksen 

kysymyksenasetteluun?  

 Onko aiheen kannalta keskeiset tutkimuseettiset näkökohdat huomioitu?  

 Osoitetaanko suunnitelmassa, mitä/ miten tutkimus tuottaa uutta tietoa? 

 Muodostavatko suunnitellut osajulkaisut eheän kokonaisuuden? 

 

2. Toteuttamiskelpoisuus (kuvataanko riittävän realistisesti neljän vuoden kokopäiväiseksi 

työksi?) 

 Osoittaako suunnitelma (tutkimussuunnitelma, resurssisuunnitelma ja jatko-

opintosuunnitelma) hakijan riittävää pätevyyttä tutkimuksen toteuttamiseksi?  

 Onko hakijan esittämä aikataulu tutkimukselle realistinen suhteessa ehdotettuun 

tutkimussuunnitelmaan ja sen osatutkimuksiin? 

 Onko aineisto mahdollinen ja menetelmät toteuttamiskelpoisia suhteessa 

tutkimusasetelmaan?  

 Onko tutkimuksen toteutukselle suunniteltu sille oleelliset yhteistyötahot/ verkostot/ 

kumppanit? 

 

3. Yhteiskunnallinen ja tieteellinen relevanssi  

 Lisääkö väitöstutkimus ymmärrystä hoitotieteen alalla tai haastaako se alan nykyistä 

ymmärrystä, näkemystä tai käytäntöä? 

 Parantaako tutkimuksen tavoitteiden saavuttaminen tieteellistä tietämystä, teknisiä valmiuksia 

ja/tai käytäntöä?  

 Onko väitöskirjatutkimuksen mahdollista merkittävästi edistää alan nykyistä tietämystä tai 

tarkentaako se olemassa olevaa tietoa esim. mahdollinen läpimurto, tutkittavan asian 

innovatiivisuus? 

 Onko hakija arvioinut tutkimuksen tulosten yhteiskunnallista merkitystä/disseminaatiota? 

 

4. Hakijan ansiot  

 Onko hakijalla väitöskirjatutkimuksen osatutkimuksia ja/ tai muita tieteellisiä julkaisuja? 

 Onko hakijalla muuta tieteellistä aktiivisuutta (esim. muut julkaisut, kansallisen konferenssin 

esitys, toimituskunnan jäsenyys, saatua tutkimusrahoitusta, kuten apurahoja, pro gradu -

palkintoa)? 

 Onko hakijalla suoritettuja jatko-opintojen opintopisteitä? Millainen on hakijan aiempi 

opintomenestys? 

 Onko hakijalla kansainvälistä aktiivisuutta (esim. ulkomaan vaihto, kv-tutkimusryhmän 

jäsenyys, kv-konferenssin esitys)? 

Lisäksi valinnassa huomioidaan aikaisemmin suoritettujen tutkimusmenetelmien (kvantitatiiviset ja 

kvalitatiiviset tutkimusmenetelmät, tilastotieteen opinnot) määrä ja laatu tai muuten osoitettu 

menetelmäosaaminen. 


